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2025もてぎロードレース選手権 第2戦
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ST1000 DUNLOP OFFICIAL‐「YRE SUPPLIER

インターS丁1000公式予選

暫定結果表
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Weather :Cloudy

Track :Half Wet
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Out Run slck head
CLUBNEXT&HONDA DREAM高 崎
磐田レーシングファミリー
凸凹 &SCS Racing+ArЮ w's

HCRuthた かさき法律事務所
Rea‖ ty Racing

ATJ Racing
Rea‖ ty Racing

YSP二鷹
リリカAMENA+TeamBEE
ドリームハウス
Team EBATA&Power One Stop
リーンウィズRT
TEAM.WILD☆HEART
MOTO WIN RACING

YZF‐Rl      DL
CBR1000RR‐ R DL
YZF‐ Rl      DL
YZF‐ Rl      DL
YZF‐Rl      DL
CSX‐ R1000R  DL
CBR4000RR― R DL
CSX‐ R1000R  DL
YZF‐R4      DL
GSX‐ R1000R  DL
YZF― Rl      DL
YZF― Rl      DL
YZF― Rl      DL
YZF― R4      DL
CBR1000RR― R DL

1'55.331

1'55.862

1'56.276

1'56.669

1・56.714
1.57.110

1・58.009
1'58.616

1'59.174

1'59.563

1'59.672

1'59.824

2'00.225
2.00.247
2.00.474

0.531

0.945
1.338

1.383

1.779

2.678
3.285
3.843
4.232
4.344

4.493
4.894
4.916
5.143

3/3
7/7
3′ 3
3/3
3′ 3
6′ 7
5′ 5
4′ 6
5/6
8/8
8′ 8
6/6
3/5
9′ 9
8′ 8

"☆'・ 以上予選通過 (2¬ 8.397‐ 120%)‐‐・

Entry:16 Sta“ :15

計時長 :吉井 美智代

魯 熟 べ

MOTECI
Road Course(4,801m)

70 佐藤 慎―郎    佐藤家レーシングと中村エンジン CSXR1000R DL   出走せず


