



Road Race Championship







2025 もてぎロードレース選手権 第2戦

ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

インターST1000 公式予選

2025/7/5//:30

MOTEGI Road Course(4,801m)

暫定結果表

№2

Weather :Cloudy Track :Half Wet

Pos	No	Rider	Team	Туре	Tire	Best Time	Gap	B/L
1	5	福永 大輔	Out Run slick head	YZF-R1	DL	1'55.331		3/3
2	83	山添 康孝	CLUBNEXT & HONDA DREAM高崎	CBR1000RR-R	DL	1'55.862	0.531	7/7
3	62	澤村 元章	磐田レーシングファミリー	YZF-R1	DL	1'56.276	0.945	3/3
4	34	西村 浩平	凸凹 & SCS Racing + Arrow's	YZF-R1	DL	1'56.669	1.338	3/3
5	27	松村 通泰	HCRwithたかさき法律事務所	YZF-R1	DL	1'56.714	1.383	3/3
6	9	尾張 恵介	Reailty Racing	GSX-R1000R	DL	1'57.110	1.779	6/7
7	56	小林 寛明	ATJ Racing	CBR1000RR-R	DL	1'58.009	2.678	5/5
8	12	武内 行司	Reality Racing	GSX-R1000R	DL	1'58.616	3.285	4/6
9	16	福井 誠	YSP三鷹	YZF-R1	DL	1'59.174	3.843	5/6
10	22	立岡 隆広	リリカAMENA+TeamBEE	GSX-R1000R	DL	1'59.563	4.232	8/8
11	53	山﨑 清公	ドリームハウス	YZF-R1	DL	1'59.672	4.341	8/8
12	79	妹尾 顕太	Team EBATA & Power One Stop	YZF-R1	DL	1'59.824	4.493	6/6
13	7	大胡 忠之	リーンウィズRT	YZF-R1	DL	2'00.225	4.894	3/5
14	43	菊地 敦	TEAM.WILD☆HEART	YZF-R1	DL	2'00.247	4.916	9/9
15	58	村瀬 豊	MOTO WIN RACING	CBR1000RR-R	DL	2'00.474	5.143	8/8
			***** 以上予選通過 (2'18.39	7 - 120%) *****				
	70	佐藤 慎一郎	佐藤家レーシングと中村エンジン	GSX-R1000R	DL	出走せず		

Entry:16 Start:15

計時長:吉井 美智代

吉井美智介)